Razón social/Nombre: MUNICIPIO HATO CORQZAL 
MT: 800012638-2
D'rección: CALLE 12 N 81 3  CENTRO - YOPAL - - CASANARE - CO 
Teléfonos:
E-mail:tesoreria@hatocoroal-casanare.gov.co

Totales

TOTAL Base Imponible: 15,460.939.00

IVA 2,937,579.00

TOTAL: 18,398,518.00

TOTAL en letras: Dieciocho Millones Trescientos Noventa 
Y Ocho Mil Quinientos Dieciocho Con Cero COP

Medios de Pago

Método de 
Pago

Medio de 
Pago

Fecha de 
Vencimiento

Número de 
Referencia

Código
Referencia

Número de 
Dias

Código
Banco Banco

Número de 
Transferencia

Código del Canal 
de Pago

Crédito Transferecia
Crédito

2020-07-16 800012638 30